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تاتنهام - نیوکاسل
تاتنهام در ۵بازی خانگی اخیر خــود در لیگ برتر بدون 
برد بوده که طولانی ترین دوره بــدون برد خانگی آنها از 
8 بازی بین مارس و اکتبــر2008 تحت هدایت خوانده 
راموس اســت. البته بدترین روند ناکامی در بازی های 
خانگی تاتنهام به 30 ســال پیش برمی گردد؛ بین اکتبر 
1993 و آوریل 1994 که تا 14 بــازی بدون برد خانگی 
هم پیش رفته بودند. نیوکاسل ۵بازی پشت هم را برده که 
آخرین آنها پیروزی در اولدترافورد بر منچستر بوده. این 
مهم ترین بازی امروز است و حتما گل دارد. تقابل تاتنهام 
و نیوکاسل مسابقه ای است که کمترین نتیجه بدون گل را 
داشته و ۵9 بار این مسابقه بدون گل پایان نیافته. 189 گل 
در رویارویی این دو تیم در لیگ برتر رد و بدل شده است؛ 

سومین دیدار پرگل در تاریخ این رقابت ها.

استون ویلا - لسترسیتی
لستر با فان نیستلروی هم نجات نیافت. روباه ها قرعه 
سختی هم داشتند و چاره ای جز تسلیم برابر لیورپول 
و منچسترسیتی ندیدند. اما نکته اینجاست که لستر 

در 3تا از 4ســفر اخیر خود به ویلا پارک در لیگ برتر 
پیروز بوده. این در حالی است که در 10سفر نخست 

خود به این ورزشگاه تنها 2برد داشتند.

بورنموث - اورتون
اورتون با  شان دایچ یقه تیم هایی نظیر آرسنال، چلسی 
و منچسترسیتی را گرفت و آنها را متوقف کرد اما  برابر 
ناتینگهام کم آورد. حال بورنموث هم خوب اســت و 
گیلاس ها طولانی ترین روند شکســت ناپذیری خود 
در لیگ برتر )۷بازی( را پشت ســر می گذارند و اتفاقا 
اورتون حریف محبوب آنهاست؛ در ۵ تا از ۷ رویارویی 
آخــر در لیگ ســطح اول فوتبال انگلســتان، آنها را 
شکست داده اند. اورتون هرگز در ورزشگاه ویتالیتی 

نتوانسته بورنموث را ببرد.

کریستال پالاس - چلسی
چلسی که تا اواخر فصل جزو مدعیان پنهانی قهرمانی 
بود، از 3بازی آخر تنها یک امتیــاز گرفت. حالا وقت 
بازگشــت اســت و باید دید آنها در زمین پالاس چه 

می کنند. پالاس از 11 بازی اخیر خــود در لیگ فقط 
2 بازی را باخته اســت. با این حال، هر دوشکســت در 
شهرآوردهای خانگی لندن )2 بر صفر مقابل فولام و ۵ 
بر یک مقابل آرسنال( بوده و باید دید این روند در دربی 
امروز به پایان می رسد یا خیر. در همین حال، چلسی در 
12 بازی از 1۵ بازی خود در لیگ برتر در سلهرست پارک 
مقابل پالاس پیروز شــده که این بالاترین میزان برد 
خارج از خانه هر تیمی  برابر تیمی دیگر در این رقابت 

است؛ 80درصد و حداقل 10 دیدار.

منچسترسیتی - وستهم
منچسترسیتی آخرین بار در لستر یک برد بسیار حیاتی 
به دست آورد و امیدوار است که با میزبانی از تیم وستهم 
که بدترین خط دفاعــی لیــگ را دارد، اوضاع خودش 
را سروســامانی بدهد. ســیتی در 14 بازی از 1۵ بازی 
اخیر خانگی خــود در لیگ برتر مقابل وســتهم پیروز 
شده، ازجمله 8 برد متوالی آخر پس از باخت 2 بر یک در 
سپتامبر 201۵. تیم لندنی در 18بازی خانگی اخیر خود 
در لیگ برتر مقابل سیتی بدون برد بوده. چکش ها از آن 
پیروزی در سال201۵، در مقابل هیچ تیمی، در تاریخ 
لیگ روند بدون برد طولانی تری نداشته اند )همچنین 
18 بازی مقابل لیورپول بین سال های 1983 و 1994(. 
ســیتی در 2بازی اخیر خانگی خود در لیگ برتر موفق 

نبوده و با وجود زدن گل اول، شکست خورده است. آنها 
یک بار از دسامبر تا ژانویه2004، 3بازی خانگی پیاپی را 

در حالی باخته بودند که گل اول را هم زدند.

ساوتهمپتون - برنتفورد
ساوتهمپتون در قعر جدول لیگ برتر به سر می برد و در 
بازی خانگی خود با تیم برنتفورد که خود در فرم ضعیفی 
قرار دارد و 4بازی لیگ برتر را بدون برد پشت سر گذاشته، 
بازی می کند. ســاوتهمپتون از 19 بازی تنها یک برد و 
6 امتیاز کسب کرده است. تنها یک تیم در طول 20 بازی 

ابتدایی خود تا به حال تنها 6 امتیاز کسب کرده است.

برایتون - آرسنال
آرسنال ســرخوش از پیروزی خارج از خانه در زمین 
برنتفورد،  حــالا در خانه برایتون دنبــال بردی دیگر 
می گردد؛  آن هم بدون بوکایو ساکای مصدوم. برایتون 
در ۷بازی آخر خود در لیگ بدون برد بوده و آرسنال در 
3 بازی از ۵ بازی آخر خود در لیگ برتر مقابل برایتون 

)یک مساوی و یک شکست( به پیروزی رسیده است.

ایــن چهاردهمیــن بــازی متوالــی بــدون بــرد 
گاســپرینی مقابــل اینترمیــلان و هفتمیــن 
شکست پیاپی او بود. در ۷بازی آخر مجموع 

19نتیجه ۱۹ بر ۵ به سود نراتزوری بوده.

نیم فصل برگشت لیگ برتر در چه شرایطی برگزار می شود؟
تیم های لیگ برتری پس از تقریبا یک هفته بخور و بخواب، بار دیگر امروز و فردا و 
پس فردا بازی دارند و نیم فصل دوم را آغاز می کنند. آرسنال با پیروزی ۳ بر یک در 
خانه برنتفورد نیم فصل را در فاصله 6 امتیازی با لیورپول صدرنشین به پایان برد و 
دوم شد، با این توضیح که لیورپول یک بازی کمتر دارد و پیروزی این تیم در دیدار 
عقب افتاده با اورتون در دربی مرسی ساید می تواند این اختلاف را به 9 امتیاز افزایش 
دهد. به نظر می رســد لیگ برای برخی مدعیان نظیر منچسترسیتی از دست رفته 
باشد. برناردو سیلوا چنین اعترافی کرده و گفته: »مردم همیشه می گویند نمی توانید 
لیگ را در ژانویه ببرید، اما می توانید آن را از دســت بدهید و در این فصل واقعیت 
این است که ما آن را از دست داده ایم.« با وجود تمام این صحبت ها، مهم ترین بازی 
هفته را فردا لیورپول و منچستریونایتد برگزار می کنند، اما هر مسابقه دیگری هم 

نکته هایی دارد که خلاصه ای از آنها را مرور می کنیم.

آغاآغازز نیمه دوم نیمه دوم

گاسپرینی طبق معمول به اینتر باخت و اینتزاگی مثل 
همیشه در آستانه فتح سوپرجام قرار گرفت

   اینتزاگی سوپرجام ایتالیا را ۳بار به عنوان 
ســرمربی اینتر برده، ۲بار با لاتزیو و  یک بار 
هم به عنوان بازیکــن لاتزیو. او دنبال هفتمین 
قهرمانی اش در این مسابقات است. آث میلان تاکنون 
7 قهرمانی در این جام دارد. اینتزاگی می تواند با روسونری 

برابر شود و اینتر را هم با 9 قهرمانی یوونتوس برابر کند.
   در بازی های رودرروی بین این دو مربی، 11 بار سیمونه 
برنده بوده و 5 بار گاسپرینی و 5 بازی هم مساوی تمام 
شده. اما نتایج گاســپرینی مقابل اینتر که تیم سابق 
خودش هم هست،  اصلا تعریفی ندارد؛ تنها 5پیروزی 
در ۳۳ بازی، 9 مساوی و 19 شکســت. مقایسه کنید با 

عملکردش مقابل میلان که 11 بار ایــن تیم را برده یا 
15 بردش برابــر ناپولی. او بدتریــن عملکرد را مقابل 
یوونتوس داشــته با 5 برد، 1۲ مســاوی و ۲0 شکست؛ 

میانگین 0.7۳امتیاز مقابل یووه و اینتر.
   خط دفاعی اینترمیلان جدا از گلزنی، در گل نخوردن 
هم قدرتمند است. این خط مقابل یان زومر سوئیسی 
گل نمی خورد. آنها در 5 بازی آخر اجازه رد شدن توپ از 
دروازه این تیم را نداده اند؛ 6 بر صفر لاتسیو، ۲ بر صفر 
اودینزه، ۲ بر صفر کومو، ۳ بر صفر کالیاری و ۲ بر صفر 
آتالانتا. 15 گل زده و صفر گل خورده؛ میانگین نتیجه ۳ 

بر صفر برای هر بازی.

   آخرین باری کــه اینتر در 5مســابقه پیاپی در همه 
رقابت ها گل نخورده بود، به فصل 08-۲007 برمی گردد.

   در ۴بازی آخر ســوپرجام هم اینتر گلی نخورده و 
مقابل میلان، لاتزیو، ناپولی و همین آتالانتا دروازه خود 

را بسته نگه داشته است.
   دنزل دومفریز پنجمین بازیکن هلندی است که در 
سوپرکاپ ایتالیا گل می زند؛ بعد از فان باستن، گولیت، 

رایکارد و وسلی اسنایدر.
   پای دیگر فینال سوپرجام که دوشنبه شب برگزار 
می شود، برنده دیدار دیشب بین یوونتوس و آث میلان 

خواهد بود.

حریف نبود؟حریف نبود؟

سیمونه
 اینتزاگی عاشق بازی های حذفی 

و مخصوصا سوپرجام است. او یک گام دیگر 
به فتح یک ســوپرجام داخلی دیگر نزدیک شد؛ با 

پیروزی 2 بر صفر اینترمیلان بر آتالانتا در عربستان. در 
این بازی مهدی طارمی از آغاز نیمه دوم به جای مارکوس 
تورام که مصدوم شده بود، به زمین رفت اما هر دو گل اینتر 
را دنزل دومفریز به ثمر رساند و نشــان داد مدافعان اینتر 
از مهاجمان برای گلزنــی آماده ترند. تورام مصدومیت 

عضلانی دارد و به فینال هم نخواهد رسید. شاید 
طارمی دوشنبه فرصت بیشتری برای 

بازی به دست آورد.


